

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

подпись



Гарбуль С.С.
фамилия, инициалы

«18» XII 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Негосударственное учреждение здравоохранения "Отделенческая больница им. К.Э. Циолковского" на станции Калуга Открытого Акционерного Общества "Российские Железные Дороги"

(полное наименование работодателя)

248018, г. Калуга, Болотникова, д.1, тел. 73-84-41
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)



4029030735
(ИНН работодателя)

1044004754023
(ОГРН работодателя)

85.11.1
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Вишневецкая М.Г. (Ф.И.О.)	28.12.2016 (дата)
	Шахметова М.Э. (Ф.И.О.)	28.12.2016 (дата)
	Пилыева Е.Н. (Ф.И.О.)	28.12.2016 (дата)
	Деева М.В. (Ф.И.О.)	28.12.2016 (дата)
	Шынива Н.Н. (Ф.И.О.)	28.12.2016 (дата)
	Москвина Л.В. (Ф.И.О.)	28.12.2016 (дата)

<u>(подпись)</u>	<u>(Ф.И.О.)</u>	<u>(дата)</u>
	Дедашко А.В.	28.12.2016г.
<u>(подпись)</u>	<u>(Ф.И.О.)</u>	<u>(дата)</u>
	Голочинцева И.Е.	28.12.2016г.
<u>(подпись)</u>	<u>(Ф.И.О.)</u>	<u>(дата)</u>

4	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6	Старшая медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики стационара																							
10	Врач функциональной диагностики	н е т ф а к т о р о в 2																					
Физиотерапевтическое отделение стационара																							
11	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	н е т ф а к т о р о в 2																					
Неврологическое отделение стационара																							
12	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 20.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по медицинской части
(должность)

Гарбуль С.С.
(Ф.И.О.)

18/12/16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по КОР
(должность)

Вишневецкая М.Г.
(Ф.И.О.)

20.12.2016
(дата)

Зам. главного бухгалтера
(должность)

Шахметова М.О.
(Ф.И.О.)

28.12.16
(дата)

Зам. главного врача по экономическим вопросам
(должность)

Пиляева Е.Н.
(Ф.И.О.)

28.12.16
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)


Деева М.В.
(Ф.И.О.)

28.12.2016
(дата)

Юрисконсульт

Шпылева Н.Н.

28.12.2016

<small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	<small>(ФИО)</small>	<small>(дата)</small>
Начальник сектора по управлению персоналом		Москвина Л.В.	28.12.16
<small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	<small>(ФИО)</small>	<small>(дата)</small>
Главная медицинская сестра		Деланко А.В.	28.12.2016
<small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	<small>(ФИО)</small>	<small>(дата)</small>
Специалист по охране труда		Голочинцева И.Е.	28.12.2016
<small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	<small>(ФИО)</small>	<small>(дата)</small>
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
1680		Копылов Е.Н.	28.12.2016
<small>(№ в реестре экспертов)</small>	<small>(подпись)</small>	<small>(ФИО)</small>	<small>(дата)</small>

	цинское оборудование и инструментарий																		
9	Рабочее место младшей медицинской сестры по уходу за больными; медицинское оборудование и инструментарий	8	-	-	7.2	-	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
	Кабинет функциональной диагностики стационара																		
10	Рабочее место врача функциональной диагностики; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Физиотерапевтическое отделение поликлиники №1																		
11	Рабочее место заведующего отделением-врача-физиотерапевта; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Неврологическое отделение стационара																		
12	Рабочее место медицинской сестры процедурной; химические вещества 1-4 класса опасности	1	-	7.2	8	-	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Гарбуль С.С.

(Ф.И.О.)

28/11/2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по КЭР

(должность)

(подпись)

Вишневецкая М.Г.

(Ф.И.О.)

28.11.2016

(дата)

Зам. главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Шахметова М.С.

(Ф.И.О.)

28.12.16г.

(дата)

Зам. главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Пилева Е.Н.

(Ф.И.О.)

28.12.2016

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Деева М.В.

(Ф.И.О.)

28.11.2016

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Шлынева Н.Н.

(Ф.И.О.)

28.11.2016

(дата)

Начальник сектора по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Москвина Л.В.

(Ф.И.О.)

28.12.16

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Делашко А.В.

(Ф.И.О.)

28.12.2016г

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Толочинцева И.Е.

(Ф.И.О.)

28.12.2016г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

инженер

(должность)



(подпись)

Копылов Е.Н.

(Ф.И.О.)

28.12.2016г.

(дата)